令和 5年 4月 28日

令和 5年度の抱負

豊田支部長 神谷 時好

健康維持のため各種行事 0

福利厚生制度活用で参加を

支部会員の皆様ヘ

会員の皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

日頃は愛知県年金受給者協会 豊田支部の諸行事にご理

解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

令和 4年度の県年金受給者協会の多くの事業にも積極的

に参加いただき有難うございました。

参加の皆様の努力によリゲー トボール、グラウンド・ゴ

ルフ、マレットゴルフにおいてもよい成果を出された事

感謝しております。

コロナ禍も収東には至 りませんが、日頃の健康管理に充

分注意し、社会で楽しく活躍されるためにも多 くの友達と

の交流と趣味を持って生きがいを作 りましょう。

更には、協会の会員の減少で会計予算も非常に厳しい状

況にあります。

これらを念頭に置いて推進を図らねばなりません。

会員増強についても一層のご協力を賜り、会員各位が一

人ずつ推薦して頂ければ幸いです。よろしくお願いいたし

ます。

最後になりましたが、皆様のご多幸をご祈念申し上げま

す。

○支部長・理事 ネ申谷 時好

○副支部長  成田ヤエ子

○地区委員  大岡 蔦枝

○  ク   別府 英子

〇世 話 人

○評 議 員

O    ク

壽

○ゲー トボール豊田支部予選会
5月 18日 困 予備 日19日 0
会場 白浜公園ゲー トボール場

○支部長杯ゲー トボール大会
11月 16日 困 予備 日17日 0
会場 白浜公園ゲー トボール場

○グラウン ド・ゴルフ支部月例大会 (全会員)

月 1回 (原則)第一水曜 日 期間 4月 ～ 9月
会場 白浜公園野球場

○グラウン ド・ゴルフ県大会支部予選会
9月 27日 7kl 予備 日 9月 28日 1/1

会場 白浜公園野球場

○マレッ トゴルフ大会 (年 3回 実施予定 )

7月・9月・11月

会場 高岡・柳川瀬

○豊田支部「会員の集い」
10月 20日 (0 13時 ～16時

会場 豊田市民文化会館 (小 ホール)

△東・西三河親善ゲー トボール大会
10月 17日 (火)予備 日18日 因

会場 白浜公園ゲー トボール場

【愛知県年金受給者協会主催の行事】
△第28回 グラウン ド・ゴルフ県大会

10月 24日 (火)予備 日26日 lal

会場 パロマ瑞穂公園レクリエーション広場

△写真コンテス ト
「協会だより」会員コーナーとして広く募集
する。

鳥

炉

林 謙太郎

関谷 秀雄

小原  徹

令和 5年度

収入予算額

支出予算額
収入の部

収入・支出予算

1,121千 円

1,121千円

目 本年度予算額 前年度予算額 増・△減

支部事業費 565千円 641千円 △  76千 円

繰 越 金 555 580 △  25
雑 収 入 1 1 0

収入合計 1 121 1,222 △  101

支出の部

科 目 本年度予算額 前年度予算額 増・△減

会 議 費 76千円 102千 円 △  26千円

事 業 費 815 880 △  65
雑 支 出 30 40 △   10

予 備 費 200 200 0

支出合計 1 121 1,222 △  101

名古屋市中区正木 3-2-70 石油会館 lF
連絡先/愛知県年金受給者協会  丁E長

i:::二:::二 :ら,:へ ご連絡下 さい。転居 された会員 さんも FA〉

令和 5年 4月 28日

..響

「 ======軍
軍率
「 =軍=:i:::ii:豪 "|:iiiil撃

菫||::|:IIFFi:illii:峯
=||:iill鷲 "摯

翠摯暑響F撃F=撃 撃
===撃`』

‐

③令和4年 10月 20日 l■l

於・豊田市民文化会館

110名 余 りの会員が参加。第

一部式典後、第二部のア トラク

ションでは日本舞踊 藤間流

「むらさきの会」の皆様方で踊 り

を披露して頂 きました。

'。
薔胃鷺i:liillililillil!iil摯 摯!|::::::::lli:|||:ii:::iilii:l::i::ii:ii― 警驚燎率″

‡

○第 46回大会 〈7月 22日 0〉

於 。高岡マレッ トゴルフ場

24名 の参加を得て行われまし

た。成績は次の通 り。

優 勝 本間 幹雄さん

2 位 加藤 久晴さん

3 位 寺田 鐘一さん

0第47回大会 (9月 15国内〉

於・柳||1瀬マレッ トゴルフ場

30名 の参加 を得て行われまし

た。成績は次の通 り。

優 勝 中武 正信さん

2 位 小林  武さん

3 位 井川 君子さん

●第48回大会 (11月 25日 0〉

於。柳り‖瀬マレットゴリレフ場

27名 の参加を得て行われまし

た。成績は次の通 り。

優 勝 中武 正信さん

2 位 日比野勝彦さん

3 位 本間 幹雄さん

藤間 将彩さんの踊り

・・
宰零舞舞警il::Iiii::ii摯 饉|lllliillilli:::::|!!::ii:llli:i::li警 撃驚筆鰈.華奪

》

○県大会予選会 (5月 10日映)〉

於 。白浜公園ゲー トボール場

参加13チ ーム (64名 )

成績は次の通 り。

優 勝 配  津チーム

2 位 上  郷チーム

3 位 松  平チーム

敢闘賞 稲 武 会チーム

0県大会〈10月 11日 (卿〉

於 。白浜公園ゲー トボール場

参加16チ ームの内、豊田支部

から4チ ーム21名 出場 しました。

地の利 を生か して好結果、3

チームが入賞しました。

優 勝 松  平チーム

準優勝 配  津チーム

敢闘賞 上  郷チーム

0支部長杯大会 (11月 24日 ldl〉

於 。白浜公園ゲー トボール場

参加12チ ーム (56名 )

成績は次の通 り。

優 勝 松  平チーム

2 位 上  郷チーム

3 位 鵜 ヶ 瀬チーム

敢闘賞 あいづまチーム

0月例会
4月 ～9月 第1水曜日(原則)

●県大会予選会〈9月 9日 0〉

於・白浜公園野球場

月例会で腕を磨いた21名 の参

加をえて熱戦を繰 り広げました。

優 勝 神谷 時好さん

2 位 三宅 廣朗 さん

3 位 小野 茂巳さん

●県大会 (10月 26日 17Kl〉

於。パロマ瑞穂公園レクリエーション広場

26チ ーム参加の内、豊田支部

か ら2チーム出場 しました。入

賞はならずでした。

団体 6位 豊田Aチーム

団体11位 豊田Bチ ーム

で残念でした。

■■|‐ |■■‐■|■|■■‐ ■|■■■■
=■

■|■||■

むらさきの会の皆オ美方

グラウンド・ゴルフ大会

GG県大会熱戦の競技風景

豊田白浜公園GB場での開会式